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“Fikirler ve inkılaplar sanatla yayılır.”



Değerli İstanbullular,

Göreve geldiğimiz günden bugüne adil, yeşil ve yaratıcı  
bir İstanbul hedefiyle çalışmalarımızı sürdürüyoruz.  
16 milyon İstanbulluya eşit hizmet sunmanın, birbirinden 
önemli hizmet ve projelerle İstanbul’un sorunlarına çözüm 
üretmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bir yandan kentimizin 
sahip olduğu değerleri korurken diğer yandan İBB tarihinin en 
büyük yatırımlarıyla İstanbul’u geleceğe hazırlıyoruz. Sosyal 
ve halkçı belediyecilik anlayışımızla içinde bulunduğumuz zorlu 
koşullar altında hiç kimseyi yalnız bırakmıyor, ihtiyaç sahibi 
hemşehrilerimize destek oluyoruz. 

Kreşler, öğrenci yurtları, Anne Kart, Askıda Fatura, Yenidoğan Destek 
Paketi ve Halk Süt gibi doğrudan hemşehrimizin hayatına dokunan kıymetli 
projeleri hayata geçirdik. Göreve geldiğimizde çalışmaları durdurulmuş, 
atıl durumda bırakılmış metro şantiyeleri devraldık. Tarihin en büyük 
raylı sistem atılımını yaparak durdurulmuş metro çalışmalarını yeniden 
başlattık. Hızlı bir çalışmayla yeni metro hatlarını kentimize kazandırdık. 
Henüz açılışını gerçekleştirmediğimiz hatlarda çalışmalarımız devam 
ediyor. 

İstanbul’da aktif yeşil alanları artırdık. Dere yataklarımızı yapılaşmaya 
değil yemyeşil yaşam vadileriyle hemşehrilerimizin kullanımına açtık. Kent 
Ormanları ile İstanbullulara doğanın içinde keyifli vakit geçirebilecekleri 
alanlar kazandırdık. 

Kültürel miraslarımızı restore edip yeni işlevleriyle tekrar hayata 
döndürüyoruz. Müze Gazhane, Artİstanbul Feshane, Çubuklu Silolar, 
Anadolu Hisarı, Kara Surları, Bulgur Palas, Casa Botter, Metro Han gibi 
kültürel ve endüstriyel miraslarımız İstanbulluların keyifle vakit geçirdiği, 
kültür-sanatla nefes alan yaşam alanlarına dönüştü. 

İstanbul’un bugününü ve geleceğini koruma altına alan bir yönetim 
anlayışı benimsiyoruz. İstanbul’un muhafızları olarak İstanbul’un sahip 
olduğu değerleri yalnızca İstanbulluların faydası için kullandık. Sahiller 
başta olmak üzere İstanbulluların ortak alanlarındaki işgallere son verdik. 
Hiç kimsenin aç ve açıkta kalmadığı; dil, din, mezhep fark etmeksizin tüm 
yurttaşlarımızın belediye hizmetlerinden eşit şekilde faydalandığı bir 
yönetim anlayışını İstanbul’da egemen kıldık. 



Tüm bunları yaparken yerel demokrasi ve ortak akıl her zaman rehberimiz 
oldu. İstanbul’un geleceğini İstanbullularla birlikte planladık. Katılımcı 
bir yaklaşımla oluşturduğumuz, İstanbul’un atacağı her adımı planlayan, 
iklim krizi başta olmak üzere küresel risk ve tehditlere karşı projeler üreten 
İstanbul Vizyon 2050 Strateji Belgesi işte bu yaklaşımımızın bir ürünüdür. 
Bu belge; adil, yeşil ve yaratıcı bir şehir hedefimize yönelik bir yol haritasıdır. 

Ekonomik krizin büyüdüğü, kent yoksulluğunun derinleştiği bir dönemden 
geçiyoruz. İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak bu zor zamanlarda sosyal 
desteklerimizi artırarak yoksullukla mücadele etmek için çalışıyoruz. 
Emekli büyüklerimize, okula yeni başlayan kız çocuklarına, öğrencilere, 
dar gelirli yurttaşlarımıza, engelli çocuğu olan annelere, evlilik arifesindeki 
hemşehrilerimize destek sunuyoruz. Kent Lokantaları ile binlerce 
hemşehrimizi sağlıklı, lezzetli öğünlerle uygun fiyatlarla buluşturuyoruz. 
Yüksek fiyat artışları, her alanda etkisini güçlü şekilde hissettiriyor. Toplu 
ulaşımda yolculuk başına oluşan maliyetin yüzde yetmişini İBB olarak biz 
karşılıyor, hemşehrilerimizin biraz olsun rahat nefes alabilmesine katkı 
sunuyoruz. 

İstanbul geçmiş dönemde su baskınlarıyla gündeme geliyor, bu muhteşem 
kente yakışmayacak görüntüler ortaya çıkıyordu. İBB tarihinin en büyük 
yatırımıyla kentimizin altyapısını yeniledik ve yenilemeye devam ediyoruz. 

Her yağmurda sorun yaşanan bölgelerdeki su baskınlarına son verdik. Atık 
su ve yağmur suyu hatlarını ayrıştırarak, kullanım ömrünü tamamlamış ve 
yetersiz kesite sahip yerlerde altyapıyı yenileyerek, dere ıslahı çalışmaları 
yaparak günlük yaşamı etkileyen olumsuzlukları ortadan kaldırdığımız 
gibi denizlere atık su karışmasını engelliyor, çevreyi de koruyoruz. İstanbul 
için su havzaları hayatî bir önem taşıyor. Özenle gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalarla su havzalarımızın da muhafızlığını yapmaya devam ediyoruz. 

Bütçemizi bereketle yöneterek, israfa son vererek, İstanbul’un kaynaklarını 
belli kişiler ve grupların değil yalnızca İstanbulluların ortak menfaati için 
kullanarak bu kente hizmet etmeye devam edeceğiz. İstanbul’u her alanda 
dünyanın örnek gösterilen kentlerinden biri hâline getirmek için tam yol 
ileri diyerek özveriyle çalışacağız. 

Tüm bu hizmet ve projelerimizin hayata geçmesini mümkün kılan değerli 
mesai arkadaşlarıma şükranlarımı sunuyorum. Adil, yeşil ve yaratıcı bir 
İstanbul hedefimize beraberce ulaşacağımıza; daha yaşanabilir, geleceğe 
umutla bakan bir kenti birlikte var edeceğimize yürekten inanıyorum.

Sevgi ve saygılarımla,



Zeynep Neyza AKÇABAY
İBB Kültür AŞ Yönetim Kurulu Başkanı

İstanbul, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle yalnızca Türkiye’nin değil, dünyanın da en 
önemli şehirlerinden biri olma özelliğini taşıyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür 
AŞ olarak, bu zengin mirası korumak, yaşatmak ve daha geniş kitlelerle buluşturmak 
amacıyla her geçen yıl çalışmalarımızı daha da genişletiyor ve çeşitlendiriyoruz.

Geride bıraktığımız yıl, kültür ve sanatın kucaklayıcı gücünü daha geniş bir yelpazede 
sunma hedefimiz doğrultusunda önemli adımlar attık. Sanatın ve kültürün her dalında 
düzenlediğimiz etkinlikler, sergiler, konserler ve festivallerle İstanbul’un kültür sanat 
hayatına katkıda bulunmaya devam ettik. 

İşletmemiz altındaki Yerebatan Sarnıcı, Şerefiye Sarnıcı, Miniatürk, Panorama 1453 
Tarih Müzesi, Türk Dünyası Kültür Mahallesi ile teknolojiyle sanatı buluşturduğumuz 
Dijital Deneyim Müzesi’nde çağdaş yaklaşımlarla ziyaretçilerimizi ağırladık. İstanbul’un 
dört bir yanına yayılan kültür merkezlerinde ve şehre yeni bir dinamik kazandıran 
Festival Parklarda, yediden yetmişe her kesime hitap eden etkinlikler gerçekleştirdik.   

Taksim Sanat, Müze Gazhane, İstanbul Kitapçısı şubeleri, parklar, meydanlar, liseler 
ve üniversitelerde ev sahipliği yaptığımız ya da alan tahsis ettiğimiz etkinlikler ile 
çok sesli ve çok renkli; sanatın farklı disiplinlerini barındıran programlar düzenledik. 
Bundan sonraki süreçte de, sektör paydaşlarının katkılarıyla kültür sanat gibi temel 
bir ihtiyacı herkesin sahiplendiği, erişilebilir bir anlayışla İstanbullularla buluşturmaya 
devam edeceğiz.

İstanbul’un kültür sanat hayatına değer katmak için attığımız her adımda, 
İstanbulluların desteği bizim için en büyük motivasyon kaynağı oldu! Kültür ve sanatın 
birleştirici gücüyle daha iyi bir geleceğe adım atma yolunda yanımızda olan herkese 
teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla,



İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür AŞ olarak gerçek bir kültür sanat şehri olan 
İstanbul’da, çağdaş, dinamik ve yenilikçi yaklaşımlarla projeler üretiyor; kültür sanatın 
tüm kollarını kapsayan yatırım ve hizmetleri İstanbullularla buluşturuyoruz. Yerel 
yönetimler ve kültür sanat sektörüyle iş birliği içinde sürdürülebilirliği sağlamaya ve etki 
alanımızı büyütmeye yönelik hareket ediyoruz.

Müzelerden kültür merkezlerine, İstanbul Kitapçısı şubelerinden açık hava reklam 
alanlarına, çiçek duraklarından gazete satış kiosklarına ve yayıncılık faaliyetlerine 
kadar sorumluluğumuz altındaki tüm alanlarda, sektöre yön veren teknolojik çözümler 
geliştiriyor, kültür ve sanatın herkes için ulaşılabilir olmasını sağlayacak yenilikçi projelere 
öncelik veriyoruz.

Geride bıraktığımız 2024 yılında, Türkiye’nin ilk tam kapsamlı Dijital Deneyim Müzesi’ni 
ziyarete açarak İstanbulluları teknoloji ve sanatı aynı anda sunan sıra dışı bir deneyim 
alanı ile buluşturduk. Çağdaş yaklaşımlarla yenilediğimiz müzelerimizde 239 etkinlik 
gerçekleştirdik; yaklaşık 3 milyon 900 bin ziyaretçiyi ağırladık. İstanbul Kitapçısı şube 
sayısını 27’ye çıkardık. Kamusal sergi alanımız olan Taksim Sanat’ta 18 sergi düzenledik; 
115 bin ziyaretçi ağırladık. Müze Gazhane’de 639 etkinlikte 500 bin katılımcıyla bir araya 
geldik.

Festival Parklarda gerçekleşen 63 etkinlikte 1 milyonun üzerinde İstanbulluyla buluştuk. 
İstanbul’un en prestijli etkinlik mekânlarından olan Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava 
Tiyatrosu’nda 182 kültür sanat programında 1 milyon katılımcıyı ağırladık. Erişilebilir 
olma prensibimizden hareketle, etkinliklerimizi şehre yayarak kültür sanatı lüks 
olmaktan çıkardık! Meydanları müzikle buluşturduğumuz İstanbul Kavuştayı’nda 45 bin 
İstanbulluyla bir araya geldik. Beraberliğimizin simgesi olan özel gün ve bayramlarımızı 
coşkuyla kutladık.

Türkiye’de bir ilki gerçekleştirdik; Müzik TR100 seti ile Cumhuriyet tarihinin müzikal 
arşivini dönemin fiziki formatlarıyla bir araya getirerek müzik kültürümüzü gelecek 
nesillere aktardık. 

İstanbul’u ulusal ve uluslararası alanda tanıtmak, sanatçılara ve sanatseverlere imkânlar 
yaratmak, kültür ve sanatı herkes için erişilebilir kılmak adına, İstanbullulardan aldığımız 
güç ve heyecanla çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz.

2024 yılında yaptığımız yatırım ve hizmetlerin yer aldığı Faaliyet Raporu’nu sizlere 
sunuyor; emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla, 

Murat ABBAS 
İBB Kültür AŞ Genel Müdürü



İÇİNDEKİLER
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1. Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Pay Sahibinin Adı Soyadı/Unvanı Sermaye
Tutarı (TL)

Hisse
Adedi

Yüzde
(%)

Hisse
Grubu

1 - İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 13.496.400 13.496.400 30,0000 D

2 - İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 8.547.720 8.547.720 19,0000 C

3 - İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 22.885.016 22.885.016 50,8692 B

4 - İstanbul Halk Ekmek Un ve Unlu Mad. Gıda San. Tic. AŞ 32.914 32.914 0,0732 A

5 - (İSFALT) İstanbul Asfalt Fab. San. Tic. AŞ 21.009 21.009 0,0467 A

6 - (İSBAK) İstanbul Belediyeler Bakım San. Tic. AŞ 4.843 4.843 0,0108 A

7 - (İSPARK) İstanbul Otopark İşletmeleri Ticaret AŞ 98 98 0,0002 A

Toplam 44.988.000 44.988.000

Sermaye A, B, C, D grubu hisse senetlerinden oluşur.  Beher hissenin nominal değeri 
1 TL’dir. A grubu senetler imtiyazsız senetlerdir. B grubu, C grubu ve D grubu senetler 
ise imtiyazlı payları oluşturur. Buna göre şirket yönetim kurulu B grubu, C grubu ve D 
grubu hisse senedi sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilir. Ayrıca D grubuna 
ait her bir senedin genel kurulda 10 (on) adet oy hakkı bulunmaktadır.

Kültür AŞ'nin iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır.

a) Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu Üyesi Unvanı Mevcut Durum 

1 ZEYNEP NEYZA AKÇABAY Yönetim Kurulu Başkanı Devam Ediyor

2 BEGÜM ÇELİKDELEN Yönetim Kurulu Başkan Vekili Devam Ediyor

3 HÜNKAR ALTINER Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

4 MURAT ABBAS Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

5 MUSTAFA ÇAKIR Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

6 NESLİHAN İNCİRCİ Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

7 ALİ DOĞANAY Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

8 GAYE ZORLU Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

9 EMRE SERT Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

10 UMUT METE SOYDAN Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

11 CELAL KÖSE Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

12 AHMET YILMAZ Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

13 İLKER ASLAN Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

14 ŞÜKRÜ KÜÇÜKŞAHİN Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

15 MEHMET İLKER ÖKSÜZ Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

16 ZEHRA ÖZDEMİR Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

17 YILDIRAY ÇELİK Yönetim Kurulu Üyesi Devam Ediyor

(31.12.2024 tarihli güncel liste)

Şirket Genel Kurulunca verilen bir izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle 
kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler olmadığı gibi rekabet yasağı kapsamında 
herhangi bir faaliyetleri yoktur.

Şirketimizde mevzuata aykırı herhangi bir uygulama gerçekleştirilmemiştir. Dolayısı 
ile Şirket ve Yönetim Kurulu Üyelerine uygulanan herhangi bir adli ve idari yaptırım ve/
veya ceza bulunmamaktadır.
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b) Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2024

Ücret ve Diğer Kısa Vadeli Faydalar 21.399.508 25.505.998

TOPLAM 21.399.508 25.505.998

c) İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler ile Yönetim          
 Organının Bu Konudaki Görüşü

Kültür AŞ'nin amaç ve hedeflerine ulaşmasında, faaliyet ve işlemlerin kurumsal ve 
stratejik hedeflere, plan ve bütçe hedeflerine, iç yönetmelik, prosedür ve talimatlara, 
yasal mevzuata ve genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine uygunluğunda, operas-
yonlarının etkinliği ve verimliliğinde; iç kontrol sisteminin varlığı ve işlerliği önemli rol 
oynamaktadır. İç kontrol sistemi, tüm şirket çalışanlarının hiyerarşik bir şekilde içinde 
yer almasıyla işlemektedir.

Bu hiyerarşinin temeli imza sirküleridir. İmza sirkülerinde; Yönetim Kurulu Kararı gerek-
tiren iş, işlem ve muameleler, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhale 
Sözleşmeleri Kanunu kapsamında yapılacak iş, işlem ve muameleler, şirketin temsil ve 
ilzamı ile ilgili genel hususlar detaylıca belirlenmiştir.

İmza sirkülerinde belirlenen iş, işlem ve muameleler kaçıncı derece imza yetkilileri ta-
rafından imzalanarak icra edileceği konusunda; Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim 
Kurulu Başkan Vekilleri ve Genel Müdür 1. derece imza yetkilileri olarak, Genel Müdür 
Yardımcıları ve bazı müdürler 2. derece imza yetkilileri olarak, bazı müdürler 3.  derece 
imza yetkilileri olarak ve bazı şefler de 4. derece imza yetkilileri olarak yetkilendirilmiş-
lerdir.

Şirket sermayesinin tamamına yakını İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne ait olması ne-
deniyle kamu iştirak şirketi olduğu için tüm mal, hizmet ve yapım işi alımları Kamu 
İhale Kanunu kapsamında yapılmaktadır.

3568 sayılı Kanun gereğince her ay yeminli mali müşavir tarafından vergi mevzuatı 
yönünden tüm muhasebe kayıtları ve beyannameler ile bunların ekli mali tabloların ve 
bildirimlerin denetim ve tasdik işlemleri yapılmaktadır.

Şirketimiz Türk Ticaret Kanunu Madde 397 hükmü uyarınca; Bağımsız Denetime tabi 
olacak şirketlerin belirlenmesine dair 2018/11597 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ekindeki 
(II) sayılı listenin 5(b) sırasında belirtilen şirketler arasında yer almakta olup, kararın 3. 
Maddesinin 2. bendine göre bağımsız denetime tabidir.

Parasal/kredi borçlanmalar ise Belediye Kanunu’nun 68. maddesine göre  
İBB Meclisi’nden her yıl alınan yetkiye göre yapılmaktadır.
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f) Doğrudan veya Dolaylı İştirakler ve Pay Oranlarına İlişkin Bilgiler

Unvanı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Beltur AŞ 315.000 0,05

İstanbul Dijital  Medya AŞ 2.600.000 20

Güven Su San. ve Tic. AŞ 1.750.000 10

Kültür AŞ, şirketler topluluğuna bağlı bir şirket olmayıp; hâkim şirketle, hâkim şirkete 
bağlı bir şirketle, hâkim şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin ya-
rarına yaptığı hukuki işlem bulunmayıp geçmiş faaliyet yılında hâkim şirketin ya da ona 
bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından kaçınılan önlem bulunmamaktadır.

Yine şirketimiz Kültür AŞ; şirketler topluluğuna bağlı bir şirket olmadığından ve bun-
dan kaynaklı yukarıda belirtilen durumlar bulunmadığından bu kapsamda şirket zararı 
ve denkleştirme söz konusu olmamıştır.

g) Dava Dosyaları

Dava Türü Dava Adedi
İş Davası 80

Ticari Dava 27

Hukuk Davası 16

Telif Davası 2

İdari Dava 2

Ceza Davası 14

Derdest Dava Sayısı 141

h) Şirket Lehine Açılan İcra Takip Dosyaları

2024 Yılı İtibarıyla 
Toplam Alacak İcra 

Takipleri

2024 Yılında  
İnfaz (Tahsil) Edilen 
Alacak İcra Takipleri

(Henüz Neticelenmeyen) 
Derdest İcra Takipleri

Adet 133 22 111

TL 28.410.487,95 TL 7.408.748,48 TL 21.001.739,47 TL

(31.12.2024 tarihli güncel liste)  



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

3130



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

3332



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

3534



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

3736

e) Personel Mali Bilgileri

ORTALAMA KIDEM YILI 6,57

KIDEM YÜKÜ 213.047.843,04

İHBAR YÜKÜ 155.973.331,81

ORTALAMA PERSONEL YAŞI 37

HAK EDİLEN İZİN GÜNÜ 16.833

İZİN ÜCRETLERİ KARŞILIĞI 35.587.432,61

 2020 (*) 2021 (*) 2022 2023 2024

İşçi Ücret ve 
Giderleri 79.769.448 96.530.955 173.412.341 456.079.759 1.022.337.567

*Kısa Çalışma Ödeneğinden faydalanılmıştır.

2024 faaliyet yılı içerisinde, personel özlük hakları kapsamında ücret düzenlemeleri ve 
yöneticilere özel sağlık sigortası yapılması hakkında da iş ve işlemler yürütülmüştür.

h) Personel Memnuniyeti ve Çalışma Ortamlarını Geliştirme Faaliyetleri

Yemek Hizmeti

• Günlük ortalama 250 kişiye 3 ana lokasyonda yemek hizmeti sunulmuştur.

• Yıl boyunca gerçekleştirilen 6 yöresel gün etkinliği ile çalışanların motivasyonu   
 artırılmış ve farklı kültürel tatlar paylaşılmıştır.

Temizlik Hizmeti

• 52 temizlik personeli, 34 lokasyonda hijyen standartlarını koruyarak hizmet vermiştir.

• Etkinlikler öncesinde, sırasında ve sonrasında verilen özel temizlik hizmetiyle hijyen  
 koşulları en üst düzeyde tutulmuştur.

Araç Hizmeti

• 50 araçlık filo ile operasyonel ihtiyaçlar ve çalışanların ulaşım talepleri karşılanmıştır.

• Yıl boyunca 2.934 operasyonel destek sağlanmış, talepler dijital platformlar   
 üzerinden hızlıca işleme alınmıştır.
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"Güzel sanatlarda başarı, bütün 
inkılapların başarılı olduğunun en 

kesin delilidir."
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a) Yerebatan Sarnıcı 
Yerebatan Sarnıcı, İstanbul’un Tarihî Yarımadası’nda, günümüze ulaşabilen erken dö-
nem mimarlık örneklerinden ve dünyanın önemli kültür miraslarından biridir. 

Sarnıç uzunluğu 140, genişliği 70 metre dikdörtgen biçimde bir alanı kapsayan dev 
bir yapıdır. Sarnıcın içerisinde her biri 9 metre yüksekliğinde 336 sütun bulunmaktadır. 
Birbirlerine 4 metre 80 santimetre aralıklarla dikilen bu sütunlar her biri, 28 sütun 
içeren 12 sıra meydana getirirler. Sarnıcın tavan aralığı kemerler vasıtasıyla sütunlara 
aktarılmıştır. Sarnıcın tuğladan örülmüş 4 metre 80 santimetre kalınlığındaki duvarları 
ve tuğla döşeli zemini, Horasan harcından kalın bir tabakayla sıvanarak su geçirmez 
hale getirilmiştir. Toplam 9.800 m2 alanı kaplayan sarnıç, yaklaşık 100.000 ton su de-
polama kapasitesine sahiptir. Sarnıcın kuzeybatı köşesindeki iki sütunun altında kaide 
olarak kullanılan iki “Medusa başı”, Roma dönemi heykel sanatının şaheserlerindendir.

Yerebatan Sarnıcı, tarihinin en kapsamlı restorasyonuyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından koruma altına alındı. 19 Kasım 2020’den itibaren restorasyondan dolayı zi-
yarete kapatılmış olup 2021 yılı boyunca restorasyon devam etmiştir. 22 Temmuz 2022 
tarihinde tamamlanan ve İBB Miras ekiplerince uygulanan restorasyon çalışmaları, 
şehrin en büyük kapalı sarnıcını olası İstanbul depremine karşı güçlendirirken yeni nesil 
müzecilik anlayışını da eşsiz yapıda hayata geçirdi. 

Kiralamalar

Richard Mille

Borusan

Yerebatan Sarnıcı Bilet Fiyatları (*)

Yerli Ziyaretçi (Öğrenci)  50 TL

Yerli Ziyaretçi (Tam)  200 TL

Yabancı Ziyaretçi  900 TL

(*1 Eylül 2024 tarihinden 31 Aralık 2024 tarihine kadar geçerli olmak üzere fiyatlarımız 
güncellenmiştir.)

Yerebatan Sarnıcı Ziyaretçi Sayıları (*)

2020 2021 2022 2023 2024

Ziyaretçi Sayıları 500.472 ----- 1.419.480  3.026.873 2.863.538

(*) Ziyaretçi sayılarına ücretsiz olarak ağırlanan; yerli ve yabancı delegasyon, 65 yaş üstü 
ve 7 yaş altı ziyaretçiler, şehit yakınları ve gaziler dâhil edilmiştir.
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Şerefiye Sarnıcı Ziyaretçi Sayıları (*)

2020 2021 2022 2023 2024

Ziyaretçi Sayıları 55.881 91.331 265.654 173.031 149.460

(*) Ziyaretçi sayılarına Şerefiye Sarnıcı’nda ücretsiz olarak ağırlanan; yerli ve yabancı 
delegasyon, 65 yaş üstü ve 7 yaş altı ziyaretçiler, şehit yakınları ve gaziler dâhil edilmiştir.
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•  Çocuklar için Minik Kaşifler arkeoloji etkinliği mayıs-haziran-temmuz-ağustos-eylül- 
 ekim ve kasım ayları içinde gerçekleştirildi.  

•  Miniatürk’teki WC alanları, Duru markası ile iş birliği kapsamında modern bir görü- 
 nüme kavuşturularak yeniden giydirildi. Bu sayede hem ziyaretçilerin konforu artı- 
 rıldı hem de alan etkili bir reklam mecrası olarak kullanıldı.

Miniatürk’te 2024 Yılında Yapılan Yenilikler ve Değişiklikler;

•  2 Mart 2024 tarihinde Alaca Camii maketi tamamlanarak gezi alanımıza eklendi.

•  Gezi alanında bulunan havuz bakım ve onarımları yapıldı.

•  Hitit Uygarlığı maketi yeniden yapıldı. Aya İrini maketi ve Ertuğrul Fırkateyni maket- 
 lerinin restorasyonu yapıldı. Atatürk Havalimanı maketinde bulunan 5 adet uçak  
 boyandı. 

Miniatürk Bilet Fiyatları (*)

Öğrenci Ziyaretçi: 50 TL

Yerli Ziyaretçi: 150 TL

Yabancı Ziyaretçi: 500 TL

(*) 1 Mayıs 2024 tarihinden 31 Aralık 2024 tarihine kadar geçerli olmak üzere fiyatlarımız 
güncellenmiştir.

Miniatürk Ziyaretçi Sayıları(*)

2020 2021 2022 2023 2024

Ziyaretçi Sayıları 154.630 217.878 453.319 502.987 402.961

(*) Ziyaretçi sayılarına ücretsiz olarak ağırlanan; yerli ve yabancı delegasyon, 65 yaş üstü 
ve 5 yaş altı ziyaretçiler, şehit yakınları ve gaziler dâhil edilmiştir.
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4. 29 Ekim 2024 - 01 Ocak 2025 tarihleri arasında resim sanatçısı Mehmet Akkaya’ya ait 
11 eserden oluşan Kuvâ-yi Milliye sergisinin Panorama 1453 Tarih Müzesi’nde sergilen-
mesi sağlandı.

5. 2024 yılı içerisinde müzede belirli periyotlarla cumartesi ve pazar günleri konser-
lerden atölyelere, gösterilerden çeşitli sanat aktivitelerine kadar her yaş grubuna hi-
tap eden farklı kategorilerdeki etkinlikler gerçekleştirildi. Çocuklara yönelik etkinlik ve 
atölye çalışmaları, yetişkinlere yönelik atölye çalışmaları ile birçok etkinliğe ev sahipliği 
yapan müzemizde 2024 yılında 3.500 katılımcı ağırlanmıştır.

Panorama 1453 Tarih Müzesi Bilet Fiyatları (*)

Öğrenci Ziyaretçi: 50 TL

Yerli Ziyaretçi: 150 TL

Yabancı Ziyaretçi: 650 TL

(*1 Mayıs 2024 tarihinden 31 Aralık 2024 tarihine kadar geçerli olmak üzere fiyatlarımız 
güncellenmiştir.)

Panorama 1453 Tarih Müzesi Ziyaretçi Sayıları (*)

2020 2021 2022 2023 2024

Ziyaretçi Sayıları 104.806 126.421 275.498 313.994  251.728

(*) Ziyaretçi sayılarına ücretsiz olarak ağırlanan; yerli ve yabancı delegasyon, 65 yaş üstü 
ve 5 yaş altı ziyaretçiler, şehit yakınları ve gaziler dâhil edilmiştir.
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Dijital Deneyim Müzesi’nde Gerçekleştirilen Biletli Etkinlikler:

•  Immersive Yoga (13 seans)

•  Zamanın Ötesinde Sinema (6 seans)

Dijital Deneyim Müzesi’nde Gerçekleştirilen Kurumsal Etkinlikler:

•  CHP Dijital Buluşma 

•  LcWaikiki Lansmanı

•  Colin’s Etkinliği

•  Sony Ürün Lansmanı

•  Red Bull Basement Etkinliği

•  Şiyar Akboğa Defilesi

•  Lenovo Ürün Lansmanı

•  Ramses İşitme Cihazları Ürün Lansmanı

•  Honor Telefon Ürün Lansmanı

Dijital Deneyim Müzesi Bilet Fiyatları (*)

Öğrenci Ziyaretçi: 50 TL

Yerli Ziyaretçi: 200 TL

Yabancı Ziyaretçi: 700 TL

Sanal Gerçeklik Odası: 100 TL

(*1 Mayıs 2024 tarihinden 31 Aralık 2024 tarihine kadar geçerli olmak üzere fiyatlarımız 
güncellenmiştir.)

Dijital Deneyim Müzesi Ziyaretçi Sayıları (*)

2024

Ziyaretçi Sayıları 259.195

 (*) Ziyaretçi sayılarına ücretsiz olarak ağırlanan; yerli ve yabancı delegasyon, 65 yaş 
üstü ve 5 yaş altı ziyaretçiler, şehit yakınları ve gaziler dâhil edilmiştir.



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

7372



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

7574

PROTOKOL ZİYARETÇİLERİMİZ

•  Tataristan Kültür Bakanı 

•  Kırgızistan Kültür Bakanı

•  Başkurtistan Spor Bakanı

•  Özbekistan Devlet Genel Sekreteri

•  Kazakistan Vatandaşlar Teşkilatı Bakanı

•  Kıbrıs Kültür Bakanı

•  Yakutistan Kültür Bakanı

•  Rusya Federasyonu İstanbul Başkonsolosu

•  Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri

•  TÜRKSOY Genel Başkanı

Türk Dünyası Kültür Mahallesi ziyareti ücretsizdir. 

Türk Dünyası Kültür Mahallesi Ziyaretçi Sayıları:

2020 2021 2022 2023 2024

Ziyaretçi Sayıları      12.500      11.500     44.922     69.053       50.902
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Kültür Sanat Etkinlikleri
İstanbul’da kültür sanat etkinlikleri seyirciyle dolup taşsın, kültür sanata herkes ulaşa-
bilsin diye İstanbul’un 39 ilçesinde çok sayıda kültürel etkinliğe imza attık. 

Şirketimiz tarafından 2024 yılında organize edilen veya iş birlikleriyle gerçekleşen 
13.279 etkinlik organizasyonuna toplam 2.651.633 kişi katılım sağladı.

KÜLTÜR ETKİNLİKLERİ 2024 ADET KATILIM SAYISI

SEMİNER-SÖYLEŞİ 355 14.362

KONSER 1.254 899.786

ÇOCUK OYUNU 8.158 1.078.455

TİYATRO 1.833 102.890

SERGİ 34 280.499

SİNEMA 579 47.892

ÖZEL ETKİNLİK 221 42.933

TAHSİS 845 184.816

GENEL TOPLAM 13.279 2.651.633

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ait 15 kültür merkezi ile birlikte;

1.  Taksim/Cumhuriyet Müzesi

2.  Çubuklu Silolar

3.  İstanbul Sanat

4.  Art İstanbul Feshane

5.  Müze Gazhane

6.  Beyoğlu Sineması

7.  Yedikule Gazhanesi

8.  Cassa Botter Sanat ve Tasarım Merkezi

9.  Cendere Sanat Müzesi



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

8180



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

8382

a ) Özel Günlerde Gerçekleştirilen Kültür Sanat Etkinlikleri

Kültür Dairesi Başkanlığı ile yapılan ortak çalışmalar doğrultusunda millî bayramlar ve 
özel günlerdeki kültürel etkinliklere kitlesel katılımı sağlayan; kamu nezdinde özellikle 
gençler tarafından beğeni ile izlenen sanatçılara öncelik veren; her biri ayrı bir festival 
ruhuyla, ışık ve video gösterileri ile zenginleştirilen bir içerik programı İstanbullularla 
buluşturuldu.

TARİH İÇERİKLER TOPLAM 
KATILIMCI

23 Nisan 2024 
Ulusal Egemenlik ve  

Çocuk Bayramı

Üsküdar Sahil Meydanı’nda organize edilen etkinlikler kapsamında gün 
boyunca çeşitli çocuk etkinlikleri gerçekleştirildi; Ceza ve Zeynep Bastık 

konseriyle İstanbullular bayram coşkusunu doyasıya yaşadı.
30.000

 19 Mayıs 2024 
Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor 

Bayramı Kutlama 
Haftası

Maltepe Etkinlik Alanı:  
19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı & Gençlik Haftası 

17 Mayıs’ta Berkay Altunyay, Çağan Şengül, Selin Geçit ve Simge,  
18 Mayıs’ta Al’york, Can Koç, Skapova, Pera,  
Arem Özgüç ve Arman Aydın sahne aldı.  

19 Mayıs’ta gündüz DJ performansıyla başlayan ve akşam saatlerine 
kadar süren etkinlikler Güneş, Hey Douglas ve  

Edis konserleri ile devam etti. 
Maltepe Ekinlik Alanı’ndaki bayram coşkusu  

Gençlik Konserleri ile devam etti. 
21 Mayıs: Emre Fel, Dedublüman 
22 Mayıs: M Lisa, Son Feci Bisiklet 

23 Mayıs: Mavi, Semicenk 
24 Mayıs: Melis Fis, Pinhani 

25 Mayıs: Sedef Sebüktekin, Gripin

350.000

 29 Mayıs 2024 
İstanbul’un Fethi 

Kutlamaları

Yenikapı Etkinlik Alanı: 29 Mayıs Özel Gösterisi,  
Haluk Levent ve Sena Şener Konserleri 30.000

30 Ağustos 2024 
Zafer Bayramı

30 Ağustos’ta şehrin merkezi konumundaki Eminönü Meydanı’nda 
Zafer Bayramı coşkusu yaşandı. Eminönü Meydanı’nda saat 19.30’da 
kapı açılışının ardından Sena Şener sahne aldı. Sena Şener’in konseri 
tamamlamasından sonra “Hoş geldiniz” konuşması ve tüm katılımcılar 
eşliğinde İstiklal Marşı okundu. 30 Ağustos Zafer Bayramı’na özel olarak 
hazırlanan filmin izlenilmesinin ardından İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
30 Ağustos Zafer Bayramı programında konuşmasını gerçekleştirdi. 

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama etkinliği  
“An Epic Symphony & Cem Adrian Konseri” ile devam etti.  
Birsen Tezer, Aylin Aslım, Gökhan Kılıç ve Özlem Çelik de  

gecede konuk sanatçı olarak sahne aldı.

12.000

6 Ekim 2024 
İstanbul’un Kurtuluşu 

Etkinlikleri

2-6 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında 
atölyeler, konserler ve söyleşiler İstanbullularla buluştu. Kutlamalar,  

6 Ekim Pazar günü Beşiktaş Meydanı’nda yapılan  
Melek Mosso konseri ile son buldu. 

10.000

29 Ekim 2024 
Cumhuriyetin 

 100. Yılı Cumhuriyet 
Bayramı Kutlamaları

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında konserler, söyleşiler, sinema 
gösterimleri ve çocuklara yönelik atölyelerle, her yaşa hitap eden zengin 

bir program sunuldu. Cumhuriyet Bayramı’nın coşkusu,  
29 Ekim akşamı Yenikapı Etkinlik Alanı’nda düzenlenen konserler ile 

zirveye taşındı. Burak Yeter, Shaman, Emir Can İğrek ve  
Hadise gibi sevilen sanatçılar İstanbullularla buluştu.

100.000



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

8584

ETKİNLİK SERİSİ PERİYOT DÖNEM / ETKİNLİK SAYISI  TOPLAM KATILIMCI

IMMERSIVE YOGA Her Salı 13 1.300

Yerebatan Sarnıcı Kültür Sanat Etkinlikleri

•   Medusa’nın Çığlığı Kostüm Sergisi
İBB Kültür AŞ organizasyonu ile 1.500 yıllık Yerebatan Sarnıcı’nda gerçekleşen “Me-
dusa’nın Çığlığı” sürükleyici deneyiminde kullanılan görkemli kostümler, 10 Ocak - 1 Mart 
tarihlerinde ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. “Giyilebilir Sanat”ın öncü tasarımcıla-
rından Başak Cankeş yönetiminde hayata geçirilen Medusa’nın Çığlığı Kostüm Sergisi, 
mitolojiden uyarlanan ve dans eserinin uygulanabilirliğini diyalektik açıdan ele alan bir 
koleksiyon barındırdı.

•   Garip Ay’ın Ebru Performansı
İstanbul’un 1.500 yıllık tarihî hazinesi Yerebatan Sarnıcı, ebru sanatçısı Garip Ay’ın 
performansına ev sahipliği yaptı. Modern resmi geleneksel ebru sanatıyla harmanla-
yan Garip Ay, 2024 yılında müzenin mistik atmosferinde ziyaretçilerle buluştu.

•  “Yeraltının Kapıları - Geçiş ve Yansıma ile Mekâna Dokunma; Vlastimil        
 Beránek” Sergisi
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İBB Miras, İBB Kültür ve Çek Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosluğu iş birliğiyle düzenlenen “Yeraltının Kapıları - Geçiş ve Yansıma ile 
Mekâna Dokunma; Vlastimil Beránek” sergisi, Çek heykeltıraşlar Vlastimil Beránek ve 
Jaroslav Prošek’in kristal heykellerinden oluşan özel bir seçkiyi Yerebatan Sarnıcı’nın 
büyülü atmosferinde bir araya getirdi.
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•   Yurtlara Şenlik
Yurtlara Şenlik ile sevilen sanatçılar İBB yurtlarındaki öğrencilerle bir araya geldi!

Yurtlara Şenlik etkinlikleri, İBB yurtlarında kalan öğrencileri sevilen sanatçılarla bir 
araya getirerek unutulmaz anlara sahne oldu. Etkinlikler boyunca öğrencilere, Obsesso 
tarafından kahve ikramı yapıldı ve Sesu tarafından kişisel bakım ürünleri hediye edildi.

Bu etkinlikler, öğrencilerin sosyal yaşamlarını zenginleştirirken markalarla yapılan iş 
birlikleri sayesinde gençlere destek sunma hedefine de katkıda bulundu.

Tarih Kampüs Sanatçı Katılımcı

12.02.2024 Esenyurt Erkek Yurdu CAN GÜNGÖR 120

19.02.2024 Küçükçekmece Erkek Yurdu ŞENCEYLİK 130

20.02.2024 Küçükçekmece Kız Yurdu PAPTİRCEM 100

22.02.2024 Maltepe Kız Yurdu BİRKAN NASUHOĞLU 110

27.02.2024 Bağcılar Erkek Yurdu NİLİPEK 150

TOPLAM 610

•   Kampüse Dönüş Festivali
Kültür sanat etkinliklerini üniversitelere taşıyan İBB Kültür AŞ, gençlere yönelik düzen-
lediği etkinliklere bir yenisini daha ekleyerek Kampüse Dönüş Festivali ile öğrencileri, 
sevilen sanatçıların eşliğinde birbirinden coşkulu konserlerde buluşturdu.

Tarih Kampüs Sanatçı Katılımcı

20.02.2024 OKAN ÜNİVERSİTESİ MELİS FİS 1.000

21.02.2024 ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ FİKRİ KARAYEL 500

25.02.2024 YENİKAPI AVRASYA GÖSTERİ 
MERKEZİ KÖFN VE M LISA 1.000

26.02.2024 SABANCI ÜNİVERSİTESİ KALBEN 1.200

29.02.2024 KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ NOVA NORDA 1.000

TOPLAM 4.700
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•   İstanbul Kavuştayı 2024
Şehrin meydanlarını müzikle buluşturan İstanbul Kavuştayı, farklı müzik türlerinden 
sevilen isimleri Tuzla’dan Silivri’ye kadar İstanbullularla buluşturdu.

Tarih Yer Sanatçı Katılımcı

02.03.2024 Tuzla Mabel Matiz 5.000

03.03.2024 Küçükçekmece Duman 5.000

04.03.2024 Sütlüce – Dijital Deneyim 
Müzesi Teoman 4.000

05.03.2024 Kartal Dolapdere Big Gang Ft. 
Aleyna Tilki 700

06.03.2024 Eminönü Meydanı Tan Taşçı 4.500

07.03.2024 Eyüpsultan Semicenk 10.000

08.03.2024 Zeytinburnu Sertab Erener 5.000

09.03.2024 Silivri Simge Sağın 10.000

TOPLAM 44.200
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2024 YILI  
İBB YAYINLARI LİSTESİ
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INSTAGRAM 
TAKİPÇİ SAYISI

X
TAKİPÇİ SAYISI

FACEBOOK 
  TAKİPÇİ SAYISI

KÜLTÜR AŞ 245.633 117.369 50.900

İSTANBUL KİTAPÇISI 26.301 8.935 3.900

YEREBATAN SARNICI 34.443 2.198 5.300

ŞEREFİYE SARNICI 13.772 866 1.300

MİNİATÜRK 12.651 1.932 11.000

TÜRK DÜNYASI KÜLTÜR MAHALLESİ 1.553 1.294 5.100

PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ 8.568 2.302 9.077

İBB TAKSİM SANAT 13.935 35 36

DİJİTAL DENEYİM MÜZESİ 47.202 252 127

RADAR TÜRKİYE 8.391 - -

İBB FESTİVAL PARK 48.599 727 363

HARBİYE CEMİL TOPUZLU  
AÇIK HAVA SAHNESİ 64.300 - 197

AVRASYA EXPO CENTER 212 14 7

MÜZE GAZHANE 199.652 29.717 2.600

TOPLAM 724.611 165.641 89.907

Veriler 1 Ocak 2024 – 1 Ocak 2025 aralığını kapsamaktadır.
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INSTAGRAM 
İÇERİK SAYISI

X 
İÇERİK SAYISI

FACEBOOK 
  İÇERİK SAYISI

KÜLTÜR AŞ 4759 366 4759

İSTANBUL KİTAPÇISI 1234 256 1234

YEREBATAN SARNICI 516 15 516

ŞEREFİYE SARNICI 402 73 402

MİNİATÜRK 524 100 524

TÜRK DÜNYASI KÜLTÜR MAHALLESİ 107 - 107

PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ 330 25 330

İBB TAKSİM SANAT 828 45 828

İBB FESTİVAL PARK 1231 30 1231

HARBİYE CEMİL TOPUZLU  
AÇIK HAVA SAHNESİ 1734 - 1734

RADAR TÜRKİYE 483 - 483

AVRASYA EXPO CENTER 107 55 107

DİJİTAL DENEYİM MÜZESİ 794 35 794

TOPLAM 13.049 1000 13.049

İNTERNET SİTESİ ZİYARETÇİ SAYISI SAYFA GÖRÜNTÜLENME SAYISI

www.kultur.istanbul 1.654.875 4.892.321

www.istanbulkitapcisi.com 5.700.000 8.200.000

 Kültür AŞ ve markaları 2024 yılında yazılı basında 4.658 kez yer almıştır.

 YAZILI BASIN HABER ADET ERİŞİM REKLAM EŞDEĞER ($)

MÜZE GAZHANE 619 37.154.785 6.454.380

KÜLTÜR AŞ 485 30.413.380 10.021.826

YEREBATAN SARNICI 448 23.606.727 5.418.565

MİNİATÜRK 186 9.106.031 1.156.153

İSTANBUL KİTAPÇISI 77 3.439.880 870.688

ŞEREFİYE SARNICI 121 10.146.319 1.705.017

PANORAMA 1453 TARİH 
MÜZESİ 134 6.321.922 849.274

DİJİTAL DENEYİM MÜZESİ 164 10.703.093 1.665.709

FESTİVAL PARK 223 17.700.369 2.864.337

TAKSİM SANAT 42 2.418.045 709.973

HARBİYE CEMİL TOPUZLU  
AÇIK HAVA TİYATROSU 2.157 255.026.526 22.648.879

TÜRK DÜNYASI  
KÜLTÜR MAHALLESİ 2 46.314 2.123

TOPLAM 4.658 406.083.391 54.366.924
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Kültür AŞ ve markaları 2024 yılında görsel basında 3.028 kez yer almıştır.

TV HABERLERİ HABER ADET ERİŞİM REKLAM EŞDEĞER ($)

YEREBATAN SARNICI 355 17.249.097 42.698.946

KÜLTÜR AŞ 399 47.074.142 31.366.278

FESTİVAL PARK 195 7.235.934 5.646.355

PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ 136 5.763.279 3.245.851

DİJİTAL DENEYİM MÜZESİ 142 9.523.115 5.352.776

MÜZE GAZHANE 250 15.412.666 7.578.957

TAKSİM SANAT 22 304.083 820.139

HARBİYE CEMİL TOPUZLU  
AÇIK HAVA TİYATROSU 1.074 67.087.060 90.278.263

TÜRK DÜNYASI KÜLTÜR 
MAHALLESİ 7 23.346 4.500

ŞEREFİYE SARNICI 81 2.874.218 6.671.862

İSTANBUL KİTAPÇISI                               300 11.570.105 5.130.489

MİNİATÜRK                    67 3.341.384 1.764.020

TOPLAM 3.028 187.458.429 200.558.436

Kültür AŞ ve markaları 2024 yılında elektronik basında 77.638 kez yer almıştır.

İNTERNET HABERLERİ HABER ADET ERİŞİM REKLAM EŞDEĞER ($)

MÜZE GAZHANE 17.985 42.859.341 31.877.870

YEREBATAN SARNICI 6.485 39.615.114 5.942.267

FESTİVAL PARK 7.111 16.376.355 11.666.572

KÜLTÜR AŞ 9.161 30.215.203 22.753.819

ŞEREFİYE SARNICI 2.746 8.433.027 6.367.629

MİNİATÜRK 5.996 14.944.140 10.908.789

İSTANBUL KİTAPÇISI 2.593 5.869.611 4.154.765

PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ 3.839 8.820.032 6.593.123

DİJİTAL DENEYİM MÜZESİ 3.713 9.621.595 7.181.211

TAKSİM SANAT 907 2.446.582 366.987

HARBİYE CEMİL TOPUZLU  
AÇIK HAVA TİYATROSU

17.068 149.902.760 113.088.566

TÜRK DÜNYASI  
KÜLTÜR MAHALLESİ

34 179.475 26.921

TOPLAM 77.638 328.283.235 220.928.519
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İhale Satın Alma

İBB’DEN ALINAN 2024 YILI MAL VE HİZMET ALIMLARI TABLOSU

SIRA 
NO 

İŞTİRAK 
ADI ALIM TÜRÜ İŞİN ADI İDARE ADI SÖZLEŞME 

BEDELİ 
SÖZLEŞME 

TARİHİ  SÖZLEŞME SÜRESİ 

1 KÜLTÜR AŞ
HİZMET ALIMI 
4734 MD. 19

İstanbul Genelinde 
Yapılacak Muhtelif 
Kültürel & Sanatsal 
Etkinlikler, Muhtelif Kültür 
& Sanat Organizasyonları, 
Bu Etkinlik ve 
Organizasyonların Tanıtım 
Ve Duyuru Hizmetleri 
İle Muhtelif Baskılı 
Materyallerin Temini 
Hizmet Alımı İşi

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Kültürel 
Etkinlikler Şube 
Müdürlüğü  

934.447.750,00 TL 25.01.2024 27.01.2024 - 30.09.2024

2 KÜLTÜR AŞ 
HİZMET ALIMI 
4734 MD. 19

Muhtelif Kültürel & 
Sanatsal Etkinlikler, 
Muhtelif Kültür & Sanat 
Organizasyonları, 
Bu Etkinlik ve 
Organizasyonların Tanıtım 
ve Duyuru Hizmetleri 
İle Muhtelif Baskılı 
Materyallerin Temini 
Hizmet Alımı İşi

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Kültürel 
Etkinlikler Şube 
Müdürlüğü  

605.685.575,00 TL 02.09.2024 04.09.2024 - 31.12.2024

3 KÜLTÜR AŞ
HİZMET ALIMI  
4734 MD. 19

2024 Yılı İstanbul Geneli 
Muhtelif Organizasyonlar 
İle Tanıtım - Duyuru 
Çalışmaları ve Baskılı 
Materyallerin Temini 
Hizmet Alımı İşi

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Halkla 
İlişkiler Şube 
Müdürlüğü 

931.126.250,00 TL 15.01.2024 17.01.2024 - 30.09.2024 

4 KÜLTÜR AŞ
HİZMET ALIMI 
4734 MD. 19

2024 Yılı İstanbul Geneli 
Muhtelif Organizasyonlar 
İle Tanıtım - Duyuru 
Çalışmaları ve Baskılı 
Materyallerin Temini 
Hizmet Alım İşi

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Halkla 
İlişkiler Şube 
Müdürlüğü

516.055.250,00 TL 21.10.2024 23.10.2024 - 31.12.2024

5 KÜLTÜR AŞ
HİZMET ALIMI 
4734 MD. 19

Muhtelif Turizm & Tanıtım 
Etkinlikleri, Muhtelif 
Turizm Organizasyonları, 
Bu Etkinlik ve 
Organizasyonların  
Tanıtım - Duyuru 
Hizmetleri İle Muhtelif 
Baskılı Materyallerin 
Temini Hizmeti Alımı İşi

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Turizm Şube 
Müdürlüğü

160.871.250,00 TL 22.04.2024 25.04.2024 - 31.12.2024

6 KÜLTÜR AŞ
HİZMET ALIMI 
4734 MD. 21/B

Hizmet Tanıtımı ve 
Kültürel Faaliyetlerin 
Yerinde Bilgilendirmesi 
Hizmeti Alım İşi

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Halkla 
İlişkiler Şube 
Müdürlüğü

68.959.949,01 TL 14.03.2024 15.03.2024 - 14.06.2024

7 KÜLTÜR AŞ K.H.K

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Kültürel 
Etkinlikler Şube Müdürlüğü 
Doğrudan Hizmet Alımı   

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi 
Kültürel 
Etkinlikler Şube 
Müdürlüğü  

423.138.656,38 TL 29.12.2023 01.01.2024 - 31.12.2024

  

Kültür AŞ’nin 2024 yılında gerçekleştirdiği ihale ve alımların sayısı 1.752 adet olup top-
lam tutarı 2.783.531.875,28 TL + KDV olarak gerçekleşmiştir.  

İHALE USULÜ ADET TUTAR

Açık İhaleler 5 37.878.648,00 TL  

Pazarlık Usulü İhaleler 5 22.368.808,92 TL

Pazarlık Usulü İhaleler (Ortak Alım) 1 1.745.800,00 TL

3-g İstisna İhaleleri 82 2.053.770.597,45 TL  

3-g İstisna Alımları 606 503.890.464,42 TL  

Doğrudan Teminler 1.053 163.877.556,49 TL  

GENEL TOPLAM (KDV HARİÇ) 1.752 2.783.531.875,28 TL 
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Birimlere göre dağılımı yapıldığında Mali İşler Müdürlüğü, İnsan Kaynakları Müdürlüğü 
ve İhale İşleri Müdürlüğü’ ne ait dosyalar ön plandadır.

Kurum Arşivi bünyesinde 2024 yılında yapılan Servis Büro Hareketleri tabloda belirtil-
miştir.

2024 Yılı Arşiv Hareketleri

Kurum Arşivine Teslim Edilen Dosya Sayısı 785 Adet

Arşivden Talep Edilen Dosya Sayısı 364 Adet

Düzenlenen (Revize Edilen) Dosya Sayısı 153 Adet



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

175174



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

177176



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

179178



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

181180



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

183182



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

185184



KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU
2024

KÜLTÜR AŞ
FAALİYET RAPORU

2024

187186

Bağımsız Denetimden Geçmiş Bağımsız Denetimden Geçmiş
Cari Dönem Önceki Dönem

VARLIKLAR Dipnot 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Dönen Varlıklar    

Nakit ve Nakit Benzerleri 4 77.600.923 50.528.363

Finansal Kiralama Alacakları 12 220.595.611 144.086.747

Ticari Alacaklar 5 1.629.588.791 1.624.884.350

İlişkili Taraflardan Ticari 
Alacaklar

5 1.458.304.040 985.112.692

İlişkili Olmayan Taraflardan 
Ticari Alacaklar

171.284.751 639.771.658

Diğer Alacaklar 6 11.927.021 335.510

İlişkili Olmayan Taraflardan 
Diğer Alacaklar

6 11.927.021 335.510

Stoklar 7 131.814.624 60.250.116

Peşin Ödenmiş Giderler 8 38.367.060 69.806.378

Diğer Dönen Varlıklar 15 2.075.632 204.752

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 2.111.969.662 1.950.096.216

Duran Varlıklar

Finansal Yatırımlar 26 51.578.430 74.663.215

Diğer Alacaklar 6 97.090.205 15.416.377

İlişkili Taraflardan Diğer 
Alacaklar

6 89.095.781 9.087.640

İlişkili Olmayan Taraflardan 
Diğer Alacaklar

6 7.994.424 6.328.737

Finansal Kiralama Alacakları 12 561.462.418 983.893.444

Özkaynak Yöntemiyle 
Değerlenen Yatırımlar

4.731.571 5.517.934

Maddi Duran Varlıklar 10 403.162.468 232.888.770

Maddi Olmayan Duran 
Varlıklar

11 90.075.774 90.950.948

Kullanım Hakkı Varlıkları 12 26.696.019 66.818.763

Peşin Ödenmiş Giderler 8 413.425 169.462

Ertelenmiş Vergi Varlığı 22 -- 535.380.877

TOPLAM DURAN VARLIKLAR   1.235.210.310 2.005.699.790

TOPLAM VARLIKLAR   3.347.179.972 3.955.796.006

İlişikteki yer alan dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İSTANBUL KÜLTÜR  VE SANAT ÜRÜNLERİ TİCARET AŞ
31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL (Türk Lirası)’nın 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.)

Bağımsız Denetimden Geçmiş Bağımsız Denetimden Geçmiş
Cari Dönem Önceki Dönem

KAYNAKLAR Dipnot 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023

Kısa Vadeli Yükümlülükler      

Diğer Finansal Yükümlülükler 24 -- 59.610

Kiralama İşlemlerinden 
Kaynaklanan Yükümlülükler

12 197.693.568 189.183.941

Ticari Borçlar 5 1.054.730.850 1.107.733.971

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 5 128.464.315 445.150.323

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari 
Borçlar

5 926.266.535 662.583.648

Çalışanlara Sağlanan Faydalar 
Kapsamında Borçlar

14 115.404.080 41.542.599

Diğer Borçlar 6 133.469.663 120.649.772

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 319.025 212.407

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer 
Borçlar

133.150.638 120.437.365

Ertelenmiş Gelirler 8 14.300.144 29.142.808

Kısa Vadeli Karşılıklar 74.659.297 53.947.769

 Çalışanlara Sağlanan Faydalara 
İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar

14 50.521.555 31.722.829

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 13 24.137.742 22.224.940

TOPLAM KISA VADELİ 
YÜKÜMLÜLÜKLER

1.590.257.602 1.542.260.470

Uzun Vadeli Yükümlülükler

Kiralama İşlemlerinden 
Kaynaklanan Yükümlülükler

12 544.453.927 982.983.754

Uzun Vadeli Karşılıklar 14 140.842.690 163.023.368

Çalışanlara Sağlanan Faydalara 
İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar

14            140.842.690 163.023.368

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 90.855.696 471.720.096

TOPLAM UZUN VADELİ 
YÜKÜMLÜLÜKLER

776.152.313 1.617.727.218

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Ödenmiş Sermaye 16 44.988.000 44.988.000

Sermaye Düzeltme Farkları 16 948.993.783 948.993.783

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış 
Yedekler

16 84.162.787 84.162.787

Geçmiş Yıllar Zararları 16 (282.336.253) (604.209.736)

Net Dönem Karı 16 184.961.740 321.873.484

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 980.770.057 795.808.318

TOPLAM KAYNAKLAR 3.347.179.972 3.955.796.006

İlişikte yer alan dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İSTANBUL KÜLTÜR  VE SANAT ÜRÜNLERİ TİCARET AŞ
31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL (Türk Lirası)’nın 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.)
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Bağımsız Denetimden Geçmiş Bağımsız Denetimden Geçmiş

Cari Dönem Önceki Dönem

KAR VEYA ZARAR KISMI Dipnot 1 Ocak - 31 Aralık 2024 1 Ocak - 31 Aralık 2023

Hasılat 17 6.842.887.445 5.443.380.784

Satışların Maliyeti (-) 17 (5.507.383.772) (4.359.786.700)

BRÜT KAR 1.335.503.673 1.083.594.084

Genel Yönetim Giderleri (-) 18 (605.756.656) (562.245.786)

Pazarlama Giderleri (-) 18 (68.309.622) (40.822.046)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 19 98.461.453 50.432.143

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 19 (25.584.194) (36.688.474)

ESAS FAALİYET KARI 734.314.654 494.269.921

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler -- 177.030

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) 20 (94.552) (206.080)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen 
Yatırımların Kârlarından/
Zararlarından Paylar

20 (1.624.952) 3.468.453

Parasal (Kazanç) / Kayıp (362.911.040) (166.074.948)

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ 
FAALİYET KARI

369.684.110 331.634.376

Finansman Giderleri (-) 21 (6.925.474) (22.131.159)

Finansman Gelirleri (+) 21 64.633.503 53.918.222

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ 
ÖNCESİ KARI

427.392.139 363.421.439

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Geliri / 
(Gideri)

(242.430.399) (41.547.955)

Dönem Vergi Gideri 22 (87.913.922) (126.493.624)

Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri) 22 (154.516.477) 84.945.669

DÖNEM KARI 184.961.740 321.873.484

Pay Başına Kazanç 2,96 7,15

TOPLAM KAPSAMLI GELİR 184.961.740 321.873.484

İlişikte yer alan dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İSTANBUL KÜLTÜR  VE SANAT ÜRÜNLERİ TİCARET A.Ş.
31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA KÂR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL (Türk Lirası)’nın 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.)
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İSTANBUL KÜLTÜR  VE SANAT ÜRÜNLERİ TİCARET A.Ş.
31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL (Türk Lirası)’nın 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.)
Bağımsız Denetimden Geçmiş Bağımsız Denetimden Geçmiş

Cari Dönem Önceki Dönem

Dipnot 1 Ocak - 31 Aralık 2024 1 Ocak - 31 Aralık 2023

DÖNEM KARI/(ZARARI)   184.961.740 321.873.484

DÖNEM NET KARI/(ZARARI) MUTABAKATI İLE İLGİLİ 
DÜZELTMELER   

Amortisman ve İtfa Gideriyle İle İlgili Düzeltmeler 10-11 163.716.754 53.496.862

Kullanım Hakkı Varlık Amortismanı 12 6.365.513 32.211.408

Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların (Kar)/Zararlarından 
Paylar 20 (1.624.952) 3.468.453

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar (iptali) ile ilgili 
düzeltmeler 13-14 332.201.881 375.743.106

Ertelenmiş Finansman Gideri/Geliri, net 19 6.512.905 (7.416.143)

Faiz Gelirleri/Giderleri 19 (86.325.943) (64.678.342)

Finansman Giderleri 19 950.200 19.047.992

Şüpheli Alacak Karşılığı 5 55.802 953.718

Dava Karşılığı 13 2.175.825 (6.420.355)

 Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 22 (242.430.399) (41.547.955)

 Parasal (Kazanç) / Kayıp (380.134.987) (135.490.105)

 

 İŞLETME SERMAYESINDE GERÇEKLEŞEN DEĞIŞIMLER

Finansal Yatırımlardaki Artış Azalışlar 23.871.148 1.367.228

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler (71.564.508) 11.750.307

Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 5 499.396.925 (441.545.616)

Finansal Kiralama Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 12 345.922.162 334.550.643

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili 
Düzeltmeler (93.265.339) (8.632.658)

Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 5 340.492.388 294.939.059

Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler 12.819.891 28.947.492

Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Değişim 8 (21.456.903) 25.198.943

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamındaki Borçlardaki Değişim 73.861.481 20.030.214

Diğer Dönen Varlıklardaki Artış ile İlgili Düzeltmeler (1.870.880) 495.269

Ertelenmiş Gelirlerdeki Değişim (10.280.365) (6.302.725)

Diğer Yükümlülüklerdeki Değişim (430.079.810) (297.643.157)

DÖNEM NET KÂRI/ZARARI MUTABAKATI İLE İLGILI TOPLAM 
DÜZELTMELER 469.308.789 192.523.638

 FAALİYETLERDEN ELDE EDİLEN NAKİT AKIŞLARI 654.270.529 514.397.122

 Ödenen Kıdem Tazminatı 14 (33.395.822) (20.705.462)

 Vergi İadeleri (Ödemeleri) (87.913.922) (126.493.624)

 Diğer Nakit Girişleri/(Çıkışları) +/(-) -- 5.944.711

FAALİYETLERDEN ELDE EDİLEN NET NAKİT AKIŞLARI 532.960.785 373.142.747

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI

Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri -- 69.467.667

Maddi Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 10-11 (319.493.728) (121.827.137)

Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit 
Çıkışları (13.720.205) (709.415)

YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NET NAKİT 
AKIŞLARI (333.213.933) (53.068.885)

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI

Kira Yükümlülükleriyle İlgili Nakit Çıkışları(-) (242.518.757) (350.145.602)

Ödenen Faiz (950.200) (19.047.992)

Alınan Faiz 86.325.943 64.678.342

FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NET NAKİT 
AKIŞLARI (157.143.014) (304.515.252)

D. NAKİTTEKİ ENFLASYON ETKİSİ (15.531.277) (48.222.281)

YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT 
VE NAKİT   BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) 27.072.560 (32.663.671)

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ 27.072.560 (32.663.671)

DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 50.528.363 83.192.034

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 77.600.923 50.528.363

İlişikteki açıklayıcı notlar bu finansal tabloların tamamlayıcısıdır.








